２０１９年５月

お客様各位

                             大阪信用金庫

Ｇ２０大阪サミット開催に関わるご案内

平素は大阪信用金庫をご利用賜り、誠にありがとうございます。

今般、Ｇ２０大阪サミット開催に伴い、２０１９年６月２７日（木）から２

０１９年６月３０日（日）までの間、大阪市内、高速道路、空港周辺を中心に

大規模・長期間の交通規制が実施されます。

これに伴い、お客様に極力ご不便をおかけすることがないように準備を進め

ておりますが、一部のお取引においてやむを得ずお手数をおかけする場合がご

ざいます。

つきましては、下記留意事項にご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

＜留意事項＞

１．手形・小切手の資金化について

   交通事情により通常時刻より遅くなる場合がございます。

２．税金・公共料金・各種料金等の納付について

   お手続きにつきましては、２０１９年６月２６日（水）までのお持込み

に協力願います。

以 上

”